
 

 

UCHWAŁA NR XII/79/2025 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁYM BORZE 

z dnia 21 marca 2025 r. 

w sprawie wpisu „Kąpieliska śródlądowego w Białym Borze nad jeziorem Łobez” do wykazu kąpielisk 

znajdujących się na terenie Gminy Biały Bór 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 10 pkt. 7 i art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1087 z późn. zm.); Rada Miejska w Białym Borze uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Biały Bór na 2025 r. - Kąpielisko śródlądowe w Białym 

Borze nad jeziorem Łobez – o współrzędnych geograficznych granic kąpieliska: część lądowa N 53,90623611°, 

E 16,828275°, N 53,90655278°, E 16,82884722°, część wodna: N 53,90652778°, E 16,82770278°, 

N 53,90688889°, E 16,82826667°. 

§ 2. Wyznacza się sezon kąpielowy na terenie Gminy Biały Bór w okresie od 27 czerwca 2025 r. do 

31 sierpnia 2025 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białego Boru. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Włodzimierz Szydywar 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 marca 2025 r.

Poz. 1394


		2025-03-27T10:59:08+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




